وَلَقَدْ يَسَّرْنَا الْقُرْآنَ لِلذِّكْرِ فَهَلْ مِنْ مُدَكِّرٍ

اور ہم نے قرآن کو سمجھنے کے لیے آسان کر دیا ہے تو کوئی ہے کہ سوچے سمجھے

نومبر 2013ء

محرم الحرام 1435ھ

شماره 11

جلد 7

ISSN 2305-6231

ماہنامہ

حکمت بالغہ

جھنگ

مدیر مسئول: انجینئر مختار فاروقی

مشاورت

ڈاکٹر محمد سعد صدیقی
مدیر معاون و نگران طباعت: مفتی عطاء الرحمن
حافظ مختار احمد گوندل
ترمیم و گرافکس: سعد حسن خان
پروفیسر خلیل الرحمن
قانونی مشاورت:
محمد فیاض عادل فاروقی
محمد سلیم بٹ ایڈووکیٹ، چودھری خالد اثیر ایڈووکیٹ

جو ہمارے آس پاس ہی موجود ہے۔ موسیقی شیطان کے حربوں میں سے وہ حربہ ہے جسے وہ انتہائی موثر انداز میں استعمال کر سکتا ہے۔

تبصرہ و تعارف کتب

تبصرہ نگار: حافظ مختار احمد گوندل

1 ماہنامہ تعمیر افکار، کراچی کی اشاعت خاص

مطالعہ سیرت اور عصر حاضر

ذوالحجہ 1433ھ، محرم الحرام 1434ھ نومبر، دسمبر 2012ء

مدیر اعلیٰ: ڈاکٹر حافظ حقانی میاں قادری

زیر تبصرہ ماہنامہ تعمیر افکار کراچی کی اشاعت خاص

”مطالعہ سیرت اور عصر حاضر“ دو جلدوں میں تقریباً ساڑھے

بارہ سو صفحات پر مشتمل سیرت طیبہ کے عصری تقاضوں کے حوالوں سے موجودہ رسائل کے سیرت نمبروں میں ایک قابل قدر مفید اشاعت ہے۔